Муниципальное бюджетное

     общеобразовательное учреждение

              «Светлинская средняя

     общеобразовательная школа №1»

                   ПРИКАЗ

03.03.2023                  № 21а

                       п. Светлый

«О создании рабочей группы по приведению ООП НОО,

 ООО и СОО в соответствие с ФООП»
          В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования МБОУ «ССОШ №1» в соответствие с

федеральными основными общеобразовательными программами

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Организовать в МБОУ «ССОШ №1» работу по разработке ООП НОО, ООО и СОО на

основе   ФООП с целью приведения ООП в соответствие с ФООП к 01.09.2023г.

2.Утвердить и ввести в действие с 16.03.2023г. Положение  «О рабочей группе по

приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП.»

3.Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в

соответствие с  ФООП:

Руководитель рабочей группы: Гейченко Т.Н.

   Вязовова Р.В.

   Нуршинова М.Ж.

   Козина М.В.

   Курманбаева Э.Н

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.О. директора школы:                       А.А. Решетнякова

С приказом ознакомлены:                     Р.В.Вязовова

                                                                 М.Ж.Нуршинова

                                                                 М.В.Козина

                                                                Э.Н.Курманбаева